
  

Kandidatë për këshilltarë bashkie që kanë plotësuar formularin 
e vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi 

Nr. Qarku Bashkia Emri Atesia Mbiemri 
mendim 

nga zgjgj 

mendim 

nga zgjc 

1 BERAT BERAT DONALD KUDRET MOLISHTI po ende jo 

2 BERAT SKRAPAR DRITAN HALIT PËLLUMBI po ende jo 

3 DIBER DIBER UZRI HAN ZYBERI po ende jo 


